平成 26年５月 21日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 木 原  礼 子

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 経営・管理担当

  藤 井 隆 徳

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年５月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 26 年６月 19日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において、正式に決議

する予定であります。

記

１．異動の理由

当社は、代表取締役２名体制で、それぞれ営業系業務、管理系業務を統括する役割分掌を行ってま

いりましたが、当社の更なる成長と企業価値の向上を目指し、かつ、経営スピードを加速させるため

に、創業者であり、現取締役会長である松村明が代表取締役に復帰し、新体制に移行することが最良

であると判断したものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役 松村 明 （まつむら あきら） 取締役会長

退任 木原 礼子 （きはら れいこ） 代表取締役

取締役 藤井 隆徳 （ふじい たかのり） 代表取締役

※木原礼子は、これまでに築きあげたお客様との良好なリレーションを活かして、引き続き営業部門責任

者として業務執行に従事いたします。

３．新任代表取締役の略歴等

氏名 生年月日 略歴 所有株式数

松村 明 昭和 39年

３月６日

昭和

平成

平成

平成

62年

11年

12年

25年

４月

９月

４月

２月

トッパンエムアンドアイ株式会社入社

モジュレ有限会社設立 取締役就任

当社設立 代表取締役就任

取締役会長就任（現任）

453,300株

４．就任予定日

平成26年６月19日（予定）

以 上